
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Львівської області 

Н А К А З  

 

 

від 07 квітня 2020 року                  № 37-А                           м. Трускавець 

 

 

Про підсумки атестації педагогічних  

працівників навчальних закладів  

та установ освіти  у  2020 році 

 

            Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», вимог Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників України, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції 14.12.2010 № 1255/18550, із змінами, 

внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

№1473 від 20.12.2011 і Міністерства освіти і науки №1135 від 08.08.2013р. 

(надалі – Типове положення), наказу Департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 17.09.2019 №03-11/345 «Про проведення атестації 

педагогічних працівників у 2019–2020 навчальному році», наказів відділу 

освіти №93-А від 17.09.2019р., №29-А від 17.09.2020р., №32-А від 

30.03.2020р., 6 квітня 2020 р. відбулося підсумкове засідання атестаційної 

комісії ІІ рівня при відділі освіти Трускавецької міської ради, на якому було 

проаналізовано хід проведення атестації педагогічних працівників; 

розглянуто клопотання атестаційних комісій І рівня при навчальних закладах 

про відповідність раніше присвоєним кваліфікаційним категоріям „спеціаліст 

вищої категорії”, відповідність раніше присвоєним педагогічним званням 

„старший учитель”, „учитель-методист”, „вихователь-методист”, про 

присвоєння  кваліфікаційної категорії „спеціаліст вищої категорії”, 

присвоєння педагогічного звання „старший учитель”. Проатестовано на 

відповідність займаній посаді керівні кадри навчальних закладів міста та 

методистів методичного кабінету відділу освіти. 

Відповідно до вищевикладеного та відповідно до рішень атестаційної 

комісії ІІ рівня від 06.04.2020 року (протокол № 3)  

 

НАКАЗУЮ : 

 

 



 І.  А.  Присвоїти кваліфікаційну категорію „спеціаліст вищої категорії”:  

      

1. Стефаник Руслані Олександрівні – музичному керівнику ДНЗ №2 

«Ялинка» 

2. Малик Марії Ярославівні -  вихователю ДНЗ №5 «Зірочка» 

3. Сторонській  Ірині Олексіївні -  вихователю ДНЗ №5 «Зірочка» 

4. Сторонській  Ірині Олексіївні - вихователю-методисту ДНЗ №5 

«Зірочка» 

5. Щербанік Ірині Василівні- практичному психологу ДНЗ№6 «Теремок» 

6. Лучечко Ользі Богданівні – вихователю ДНЗ№6 «Теремок» 

7. Майбороді Марті Романівні- вчителю-логопеду ДНЗ№6 «Теремок» 

8. Конченко Олені Ростиславівні – вчителю трудового навчання СЗШ№1 

9. Шубеляк Оксані Осипівні – практичному психологу СЗШ№1 

10.  Риб’яку Роману Васильовичу- вчителю музичного мистецтва НВК 

«СЗШ32-гімназія»  

11. Ковальчук Марії Осипівні – вихователю ГПД СЗШ№3 

 

 

Б.  Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії „спеціаліст вищої категорії”: 

 

1. Ілик Галину Володимирівну- вихователя ДНЗ №2 «Ялинка» 

2. Федчак Оксану Миронівну – вихователя- методиста ДНЗ№6 «Теремок» 

3. Нечипір Олену Ігорівну – вихователя ДНЗ№6 «Теремок» 

4. Ониськів Оксану Миколаївну - вихователя ДНЗ№6 «Теремок» 

5. Ілик Ірину Василівну – вчителя-логопеда ДНЗ№6 «Теремок» 

6. Стечишин Галину Володимирівну – музичного керівника ДНЗ№6 

«Теремок» 

7. Костів Галину Станіславівну – вихователя ДНЗ№7 «Дзвіночок» 

8. Король Наталію Іванівну – вчителя української мови та літератури НВК 

«СЗШ№2-гімназія» 

9. Тачівку Василя Зеноновича – вчителя трудового навчання НВК «СЗШ№2-

гімназія» 

10. Дербабу Ніну Михайлівну – вчителя зарубіжної літератури та англійської 

мови НВК «СЗШ№2-гімназія» 

 

В.  Вважати такою, що відповідає раніше присвоєному педагогічному 

званню «вихователь-методист» 

 

1. Лахтіну Наталію Леонідівну – вихователя ДНЗ №5 «Зірочка» 

 

Г.  Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії „спеціаліст вищої категорії” та відповідають раніше 

присвоєному педагогічному званню «вихователь-методист» 

   



1. Чумак Христину Йосипівну – музичного керівника ДНЗ№5 «Зірочка» 

2. Степаник Марію Михайлівну - вихователя ДНЗ№5 «Зірочка» 

  

Ґ. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії „спеціаліст вищої категорії” та присвоїти педагогічне звання 

„старший учитель”: 

 

1. Тріщуку Андрію Володимировичу – вчителю інформатики НВК «СЗШ№2-

гімназія» 

2. Пуціву Михайлу Васильовичу – вчителю біології НВК «СЗШ№2-гімназія» 

3. Стецю Михайлу Васильовичу – вчителю музичного мистецтва та 

християнської етики СЗШ№3 

 

Д. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії „спеціаліст вищої категорії” та раніше присвоєному 

педагогічному званню „старший учитель”: 

 

1. Цицик Ольгу Юріївну – вчителя зарубіжної літератури СЗШ№1 

2. Пфайфер Віру Ярославівну – вчителя математики СЗШ№1 

3. Летнянчин Марію Іванівну - вчителя початкових класів СЗШ№1 

4. Шеліхевич Ольгу Олексіївну – вчителя початкових класів СЗШ№1 

5. Мотику Віру Тадеївну – вчителя початкових класів СЗШ№1 

6. Мількович Марію Миколаївну - вчителя української мови та літератури  

НВК « СЗШ№2- гімназія» 

7. Прокопішак Оксану Василівну– вчителя англійської мови НВК « СЗШ№2- 

гімназія» 

8. Тріщука Володимира Васильовича – вчителя трудового навчання НВК « 

СЗШ№2- гімназія» 

9. Возняк Галину Володимирівну – вчителя початкових класів НВК « 

СЗШ№2- гімназія» 

10. Кравець Світлану Борисівну – вчителя початкових класів НВК « СЗШ№2- 

гімназія» 

11. Дучій Ірину Орестівну – вчителя початкових класів НВК « СЗШ№2- 

гімназія» 

12. Вахнич Наталію Володимирівну – вчителя фізики та природознавства 

СЗШ№3 НВК « СЗШ№2- гімназія» 

13. Гаврилика Василя Івановича – вчителя історії та правознавства СЗШ№3 

14. Гаманюк Любов Степанівну – вчителя української мови та літератури і 

зарубіжної літератури СЗШ№3 

15. Добош Марію Ярославівну – вчителя географії СЗШ№3 

16.  Мегес Світлану Степанівну – вчителя англійської мови СЗШ№3 

 

Е. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії „спеціаліст вищої категорії” та раніше присвоєному 

педагогічному званню „учитель- методист”: 



 1.Чайковську Любов Йосипівну - вчителя математики НВК «ЗШ№2- 

гімназія» 

2. Рязанову Олесю Дмитрівну – вчителя української мови та літератури НВК 

«СЗШ№2-гімназія» 

3. Босак Ларису Олексіївну – вчителя математики СЗШ№3 

4.Гаврилик Жанну Ігорівну – вчителя зарубіжної літератури СЗШ№3 

 

Є.  Вважати такими, що відповідають займаній посаді:      

1.  Плиту Ірину Олександрівну – заступника директора з навчально-виховної 

роботи СЗШ№1 

2. Смук Ориславу Ігорівну - заступника директора з навчально-виховної 

роботи СЗШ№1 

3. Чайковську Любов Йосипівну – заступника директора з навчально-

виховної роботи НВК «СЗШ №2-гімназія» 

4. Сальо Світлану Леонідівну – завідувача ДНЗ№2 «Ялинка» 

5. Мацьковича Любомира Євстаховича – директора ДЮСК «Спортовець» 

6. Гургулу Ігоря Євгеновича - заступника директора з навчально-виховної 

роботи ДЮСК «Спортовець» 

7. Форемну Інну Миколаївну – завідувача методичного кабінету віддідлу 

освіти 

 

Ж. Вважати такою, що відповідає займаній посаді та раніше присвоєній  

кваліфікаційній  категорії  „спеціаліст І категорії”: 

  

1. Лисенко Людмилу Андріївну- методиста методичного кабінету відділу 

освіти. 

 

ІІ. Централізованій бухгалтерії відділу освіти проводити оплату праці 

педагогічним працівникам, зазначеним у  п. А, Б, В, Г, Ґ, Д, Е, Є, Ж   цього 

наказу, відповідно до присвоєних кваліфікаційних категорій та педагогічних 

звань. 

ІІІ. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

    

Начальник відділу освіти                                             О.П.Лобик 

 
Вик. Форемна І.М.03247-51255 

 

З наказом ознайомлені:    
 

 

 

 

 

 



Ілик Г.В._________________ 

Стефаник Р.О.____________ 

Малик М.Я.______________ 

Лахтіна Н.Л._____________ 

Сторонська І.О.__________ 

Чумак Х.Й.______________ 

Степаник М.М.___________ 

Федчак О.М._____________ 

Нечипір О.І._____________ 

Ониськів О.М.___________ 

Ілик І.В._________________ 

Щербанік І.В.____________ 

Стечишин Г.В.___________ 

Лучечко О.Б._____________ 

Майборода М.Р.__________ 

Костів Г.С._______________ 

Конченко О.Р.____________ 

Шубеляк О.О.____________ 

Цицик О.Ю.______________ 

Пфайфер В.Я._____________ 

Летнянчин М.І.____________ 

Шеліхевич О.О.____________ 

Мотика В.Т._______________ 

Чайковська Л.Й.____________ 

Рязанова О.Д.______________ 

Мількович М.М.____________ 

Король Н.І.________________ 

Прокопішак О.В.___________ 

Тріщук А.В._______________ 

Тріщук В.В._______________ 

Тачівка В.З._______________ 

Возняк Г.В._______________ 

Кравець С.Б.______________ 

Дучій І.О.________________ 

Дербаба Н.М._____________ 

Риб’як Р.В._______________ 

Пуців М.В._______________ 

Босак Л.О.________________ 

Вахнич Н.В._______________ 

Гаврилик В.І.______________ 

Гаврилик Ж.І.______________ 

Гаманюк Л.С.______________ 

Добош М.Я.________________ 

Мегес С.С._________________ 

Ковальчук М.О._____________ 

Стець М.В._________________ 

Плита І.О.__________________ 

Смук О.І.__________________ 

Чайковська Л.Й.____________ 

Сальо С.Л._________________ 

Мацькович Л.Є._____________ 

Гургула І.Є.________________ 

Форемна І.М._____________ 

Лисенко Л.А._____________ 

 

 

 

 

 

  


